
Skupina výdavkov  
Počet 

jednotiek
Jednotková cena 

[EUR]

518 Ostatné služby 1,00 5 962 206,64

521 Mzdové výdavky 1,00 370 058,61

503 Spotreba 
ostatných 
neskladovateľných 
dodávok

1,00 4 838,21

512 Cestovné 
náhrady

1,00 16 560,00

112 Zásoby 1,00 738,30
930 Rezerva na 
nepredvídané 
výdavky

1,00 149 055,17

Skupina výdavkov  
Počet 

jednotiek

Jednotková cena 
práce/

resp. cena 
[EUR]

521 Mzdové výdavky 1,00 157 486,65

518 Ostatné služby 1,00 3 610,00

Celková výška nepriamych výdavkov

Celková schválená výška oprávnených 
výdavkov žiadate ľa 

6 664 553,58

Nepriame výdavky

Celková cena práce/resp. cena 

157 486,65

3 610,00

161 096,65

149 055,17

6 503 456,93

Cena celkom 
[EUR]

Príloha č. 3 - Rozhodnutia o schválení žiadosti o poskytnutí nenávratného finančného príspevku

Priame výdavky

Celková výška priamych výdavkov

5 962 206,64

370 058,61

4 838,21

16 560,00

738,30


